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
sito al p.2° c.a 
munito di risc. 

autonomo, condizionatore e sistema di antifurto, com-
posto da ingr., sala, cucina, 2 camere letto, bagno, 2 
balconi, cantina, BOX e Posto Auto. €. 127MILA TRATT. 
RIF. 312D I.P.E. 264,7857 KWH/M2

VIA P. SACCO: 
Alloggio RI-
STRUTTURATO 
PANORAMICO di 
sala con cucina 
a vista, 3 came-
re letto, bagno, 
ripostiglio, bal-
cone, cantina. 
Ottime fi niture 
€. 115MILA RIF. 

156 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

CRISTO: In Pic-
cola palazzina 
Recente di sole 
4 unità Alloggio 
con Ampio GIAR-
DINO di salone, 
ampia cucina, 
camera, bagno, 
cantina e Box. 
Ottime fi niture 
€. 140MILA RIF. 
308.I.P.E. IN FASE 

DI REALIZZAZIONE

CRISTO: In posi-
zione tranquilla 
Villa UNICO PIA-
NO RIALZATO 
Ben Curata anni 
70 4 lati con 
Ampio Giardino 
di salone, tinello 
con cucinino, 3 
camere, bagno. 
P.T. di Box dop-

pio, Cantine, Loc. Caldaia. €. 200MILA TRATT. RIF. 260G 
I.P.E. 379,0443 KWH/M2

CASTELLAZZO: 
In paese Casa 
libera 3 lati da 
RISTRUTTURA-
RE su 2 livelli di 
sala, cucina, 2 
bagni, 3 camere. 
Rustico, Cor-
tile. €. 45MILA 
RIF. 297 I.P.E. IN 

FASE DI REALIZZAZIONE

CASTELLAZZO: 
Casa libera 2 
lati su 2 piani 
di P.T. ingresso, 
cucina,2 came-
re, ripostiglio, 
bagno. 1° P. 4 
camere, bagno, 
terrazza. Cortile, 
Box. €. 105MILA 
RIF. 333 I.P.E. IN 

FASE DI REALIZZAZIONE

- ZONA PISTA in 
stabile signorile 
alloggio sito al 
4°P. c.a. com-
posto da ampio 
ingresso con di-
simpegno, sog-
giorno con cu-
cinotto, camera 
letto, bagno, 

ripostiglio, 2 balconi e cantina. (APE:in fase di rilascio). 
RICH. €. 68.000 RIF. 62P

- VILL. BORSALI-
NO in stabile si-
gnorile alloggio 
sito al 4°P. c.a. 
di ampia metra-
tura composto 
da ingresso, sa-
lone, cucina abi-
tabile, 3 camere 
letto, 2 servizi, 
ripostiglio, can-

tina, e box auto. (Classe E; Ipe: 244,36KWh/m2) RICH. 
€. 140.000 RIF. 16H

- ZONA GALIM-
BERTI in stabile 
anni ‘70 alloggio 
al 4°P. c.a. com-
posto da ingres-
so, corridoio, 
cucina abitabile, 
2 camere, ba-
gno, 2 balconi e 
cantina.(APE: in 

fase di rilascio) RICH. €. 60.000 RIF. 17H

- ZONA PISTA 
alloggio al 5°P. 
c.a. composto 
da ingresso con 
corridoio, tinello 
con cucinino, 
sala, 2 came-
re letto, bagno 
(nuovo), ripo-
stiglio e canti-
na. Serramenti 

esterni nuovi. (Classe: D; Ipe: 164,53 Kwh/m2) RICH. 
€. 90.000 RIF. 14P

- ZONA STADIO in 
piccola palazzina 
alloggio ristrutturato 
con riscaldamento 
autonomo al 1°P. c.a. 
composto da ingres-
so, corridoio, cucina, 
sala, 2 camere letto, 
bagno ripostiglio, ter-
razzo interno di circa 
100mq. e cantina. 
Risc. Aut. (APE: in 
fase di rilascio) RICH. 
€. 130.000 RIF. 15

- ZONA PISTA in sta-
bile signorile alloggio 
al 1°P. composto 
da ingresso con di-
simpegno, cucina 
abitabile, 2 camere, 
bagno, ripostiglio e 
cantina. (APE:in fase 
di rilascio) . RICH. 
75.000 RIF. 12P

- P.ZZA GENOVA 
a pochi passi da 
Via Dante in pic-
cola palazzina 
signorile anni ‘70 
alloggio in ottime 
condizioni al 2°P. 
c.a. composto da 
ingresso su corri-
doio, ampio cuci-

nino con tinello a vista, sala, 2 camere matrimoniali, 
bagno, ripostiglio con lavanderia, 2 balconi e cantina. 
(IPE: non comunicato). RICH. €. 135.000 RIF 43

- ZONA PISTA in 
stabile anni ‘70 
alloggio al 5°P. 
c.a. composto da 
ingresso, corrido-
io, cucina abitabi-
le, sala, 2 ampie 
camere letto, 
bagno, ripostiglio 
e cantina. (Classe 
“D“ Ipe: 156,45 

Kwh/m2) RICH. €. 72.000 RIF. 42P

- ZONA ORTI in 
tranquilla posizio-
ne periferica casa 
in buone condizio-
ni da fondamenta 
a tetto libera sui 
4 lati con oltre 
800mq di terreno 
elevata due piani 
fuori terra com-

posta da piano terra: box locale caldaia, tavernetta, 
bagno; al primo piano cucina abitabile con ampia zona 
soggiorno in ambiente unico, 3 camere letto, bagno e 
terrazzino. .(IPE:in fase di rilascio) RICH. €. 185.000 RIF. 
20A

- ZONA PISTA in 
piccolo contesto 
alloggio ristrut-
turato al 3° ed 
ultimo piano com-
posto da ingresso, 
corridoio, cucina 
abitabile, sala, 2 
camere letto, ba-
gno, ripostiglio e 

cantina. (APE:in fase di rilascio) RICH. €. 90.000 RIF. 32P

- ADIACENTE 
P.ZZA GENOVA in 
piccolo stabile 
alloggio ristruttu-
rato al piano rial-
zato composto da 
ingresso, ampio 
soggiorno, cucina 
abitabile, 2 ca-
mere letto, bagno, 

balcone, cantina e posto auto. Riscaldamento Autono-
mo. (IPE: non comunicato). RICH. €. 100.000 RIF. 43G

- Villaggio Europa 
alloggio al 3°P. 
con ascenso-
re composto da 
ingresso con di-
simpegno, tinello 
con cucinino, 2 
camere letto, ba-
gno, ripostiglio e 
cantina. (classe: E; 

Ipe: 213,32 Kwh/m2) RICH. €. 83.000 RIF. 3E

- ZONA GALIM-
BERTI in stabile 
signorile alloggio al 
5° ed ultimo piano 
composto da in-
gresso con disim-
pegno, cucinotto, 
tinello, sala, 2 ca-
mere letto, bagno, 
ripostiglio, cantina 
e box auto. (APE:in 

fase di rilascio) Risc. Aut. Rich. €. 135.000 RIF. 20H

- VILL. EUROPA: al-
loggio al 1°P. com-
posto da ingresso, 
con disimpegno, 
corridoio, 2 riposti-
gli, salone, tinello 
con cucinino, 2 
camere letto, ba-
gno, cantina e box 
auto. (APE:in fase 
di rilascio) RICH. 

€. 120.000 RIF. 32E

- ZONA PISTA in 
piccola palazzi-
na con giardino 
condominiale in-
terno alloggio da 
ristrutturare sito 
al 1°P. composto 
da ingresso, di-
simpegno, cucina 
abitabile, salone, 2 
camere letto, ba-

gno, ampio ripostiglio, balcone e posto auto coperto. 
Riscaldamento autonomo. (Classe: D; Ipe:172,80 Kwh/
m2). RICH. €. 85.000 RIF. 22P

- ZONA PISCINA in 
stabile signorile al-
loggio ristrutturato 
al 1°P. c.a. compo-
sto da ingresso con 
disimpegno, sala, 
cucina abitabile, 
2 camere letto, 
bagno, ripostiglio, 
2 ampi balconi e 

cantina.(APE:in fase di rilascio) RICH. €. 110.000 RIF. 1A

ALESSANDRIA
C.SO 4 NOVEMBRE 15

TEL 0131 325290
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San Giuliano Nuovo – bella villetta 
indipendente di nuova costruzione con 
abitazione su unico livello. Ingresso 
su sala con camino, cucina a vista, 
2 camere, bagno e lavanderia. Box 
esterno e ampio giardino di 1000mq 
circa. € 150.000
CL. F ipe 292,91 kwh/m2

Litta Parodi – casa bifamiliare in 
paese, di grande metratura composta 
da 2 alloggi indipendenti, locale hobby, 
box e porticati. Ottime condizioni, 
ristrutturata completata da giardino e 
cortile. € 170.000
CL F ipe 279,97 kwh/m2

Valle San Bartolomeo - Villetta a 
schiera completamente ristrutturata 
con spazi ben sfruttati anche nel
sottotetto alto e già rifi nito. Ampio box, 
lavanderia, cortile e giardino. Posizione 
residenziale comoda ai serivizi.
€ 195.000
CL F ipe 278,70 kw h/m2

Quattordio – porzione di cascina 
tipica piemontese, libera su 3 lati. Ge-
nerosa metratura disposta su 2 piani 
oltre a vari locali sgombero e box. 
Ampio giardino circostante.  € 95.000
CL F ipe 290,65  kwh/m2

Solero -  casa semindipendente in paese, 
da ristrutturare. Abitazione disposta su 
2 piani, circondata da ampio giardino di 
1.200mq. € 50.000
CL. G  ipe 434.99  kwh/m2  

Borgo Rovereto - Nel cuore del centro 
storico, monolocale da ristrutturare, con 
sottotetti attigui da recuperare e sfruttare 
oltre a terrazza panoramica sul tetto. Molto 
Particolare. € 39.000
CL NC ipe 1014,10 kwh/m2

Orti – Duplex di recente costruzione, belle 
fi niture interne, con zona notte mansardata 
( già urbanizzata). Ingresso su ampia zona 
giorno con cucina e sala living, 2 camere, 
2 bagni, terrazzi e box. Termoautonomo.  
€ 175.000
CL. C ipe 107,76 kwh/m2

Zona P.zza Genova – quadrilocale al terzo 
piano di 90mq circa, con 2 ampie camere 
matrimoniali. Ristrutturato, in condominio 
anni 40 già rimodernato. € 80.000
CL. G ipe 321,56 kwh/m2

Castelceriolo – casa semindipendente, 
recuperata recentemente, in ottime condi-
zioni interne e di ampia metratura. Giardino 
privato. € 160.000
CL. D  ipe 157,74 kwh/m2

Zona Pista Vecchia – ordinato e ben te-
nuto: ingresso, cucina, 2 camere e bagno. 
Balconi e cantina.  € 65.000
CL E ipe 212,44 kwh/m2

Orti – alloggio di comoda metratura, per-
fette condizioni interne. Piccolo condominio 
con tetto e facciata appena rifatti. Ingresso, 
cucina abit., sala ampia, 2 camere, bagno. 
TERMOAUTONOMO. € 97.000
CL. G ipe 328,44kwh/m2

Zona Galimberti – in posizione residen-
ziale, alloggio di ampia metratura, doppi 
servizi, terrazzini, box doppio e cantina. 
Tetto appena rifatto. € 125.000
CL F ipe 298,40 kwh/m2

Zona P.zza Genova – alloggio piano alto 
con ascensore da rimodernare all’interno. 
Ingresso, sala, cucina, 2 camere, bagno e 
ripostiglio. Pavimenti in marmo. Balcone e 
cantina. € 60.000
CL. E ipe 243,55

Zona Uffi ci Finanziari – bilocale in buone 
condizioni, 
piano alto. 
Ottima posi-
zione. Si va-
luta possibile 
pagamento 
in parte 
dilazionato. 
€ 50.000
CL F ipe 277,04 
kwh/m2

Spalto Rovereto, 7 - Alessandria 

www.studioal5.it

info@studioal5.it

Tel 0131.28.80.38
Fax. 0131.1920976
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SPINETTA M.GO: 
Alloggio da 140mq 
di recente costru-
zione disposto su 
due livelli composto 
da:ampio salone 
con scala a vista, 
cucina abitabile, 
due camere da letto, 

doppi servizi , due balconi e box auto con cantina. 
€ 148.000,00 classe C - 113,9746 kwh/m2 anno

SPINETTA MARENGO: 
In contesto di soli 
quattro unità, alloggio 
in ottime condizioni 
generali disposto su 
due livelli composto 
da: sala, cucina,due  
camere, bagno, piano 

mansardato con tre camere e bagno, due box auto, 
riscaldamento autonomo. € 130.000,00 - CLASSE 
D - IPE 87.367 kwh/m2 anno

SPINETTA 
MARENGO: 
Alloggio di recente 
costruzione, come 
nuovo mai abitato, 
composto da 
sala, cucina, due 
camere, doppi 
servizi, due balco-

ni, riscaldamento autonomo a pavimento e posto auto 
coperto. € 89.000,00 - classe c 102,5 kwh/m2

SPINETTA M.GO: In 
piccolo contesto al-
loggio recentemente 
ristrutturato com-
posto da: ingresso, 
sala, cucina, due 
camere, bagno, box 
auto, due cantine e 
piccola zona verde 

da adibire ad orto. Riscaldamento autonomo.
€ 79.000,00 - CLASSE C - IPE 104,75 kwh/m2 anno

SPINETTA MA-
RENGO: casetta 
indipendente con 
giardino privato 
composta da sala, 
cucina, due camere, 
bagno, ripostiglio e 
cantina esterna. 
€ 59.000,00 CLASSE 
G -133,8284 kwh/
m2 anno

ALESSAN-
DRIA: vicino 
piazza Genova 
alloggio in 
ottime condi-
zioni generali 
composto 
da ingresso, 
sala, cucina, 
due camere, 

bagno, lavanderia, due balconi e cantina € 99.000,00 
- CLASSE ENERGETICA G 341,56

SPINETTA 
MARENGO: Casa 
indipendente su 
quattro lati dispo-
sta su unico piano 
composto da: 
ingresso, salone, 
cucinino -tinello, 

due camere e bagno. Piano terra con box auto, la-
vanderria e ampio locale di sgombero. € 149.000,00 
- CLASSE G IPE 402,08 kwh/m2 anno

LITTA PARODI: 
casa indipen-
dente di circa 
200mq con box 
auto doppio 
e 1500mq di 
giardino privato 
€ 175.000,00  
- classe F - 
300,93 kwh/
m2 anno

LITTA PARODI: 
Ville di nuova 
costruzione di circa 
110mq disposte su 
unico piano con sala, 
cucina, tre camere, 
due bagni e ampio 
box auto Finite in 

paramano, pannelli solari, riscaldamento a pavimento 
e possibile scelta ottime fi niture! €190.000,00 - 
CLASSE B
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Alessandria, Zona Cristo e Paesi Limitrofi 

Cerchi lavoro?
Inviaci il tuo
 curriculum
alcn3@tecnocasa.it0131.348064 - 393.9084890

Zona Scuola di Polizia, rif. 165V In contesto 
di recente costruzione appartamento composto 
da ingresso su ampia sala con cucina a vista, 
tre camere, due bagni e ripostiglio. Due ampi 
balconi, cantina e posto auto. Riscaldamento 
autonomo. Classe C – I.P.E. 111,68 kwh/m2.
€ 128.000,00

Zona Cristo, rif. 38V Appartamento di 80 mq 
sito in piccolo contesto composto da ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, due camere e ba-
gno. Balcone e cantina. Riscaldamento autono-
mo. Attestato di certifi cazione energetica in fase 
di richiesta. € 75.000,00

Casalbagliano, rif. 55V Appartamento in ottimo 
stato di manutenzione sito in un contesto di re-
cente costruzione composto da ingresso su sala 
con angolo cottura a vista, due camere, bagno, 
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